Nachrichten aus der
Seite 6 -11 – Ein ambitionierter fortlaufender Prozess, verdeutlicht an den Geräten von Elau/Schneider
Tipps und Kniffe
Siemens S7-300 und ET200M
Ankündigung zur Abkündigung
Seite 12-13
Fachseminare 2024
32 Termine, 6 verschiedene Formate,

30MONATE
EI
CHLER QUALITÄTSSIEG
EL
G
A
R
A
N
TIE & GEWÄHRLEISTUNG
30MONATE
Für die aktuelle Lexium® Serie sind zwei Prüfstände im Einsatz. Das Entwicklungsteam
von EICHLER plant bereits den Bau des Prüfstandes für die Nachfolgerserie.
Servoumrichter Lexium® 52:
  6A LXM52DU60C41000
12A LXM52DD12C41000
18A LXM52DD18C41000
30A LXM52DD30C41000
72A LXM52DD72C41000
Einachs-Servoumrichter
Lexium® 62:
    6A LXM62DU60C21000
  15A LXM62DD15C21000
  27A LXM62DD27C21000
  45A LXM62DD45C21000
130A LXM62DD13C21000
Zweiachs-Servoumrichter
Lexium® 62:
2 x   6A LXM62DU60D21000
2 x 15A LXM62DD15D21000
2 x 27A LXM62DD27D21000
Netzteilmodul Lexium® 62:
20A LXM62PD20A11000
84A LXM62PD84A11000
12 13
Siemens S7-300 und ET200M
Ankündigung zur Abkündigung
Tipps und Kniffe